






R134A R410A

CFO-16E
CFO-20N
CFO-45E

CFO-45E
CFO-16E

CFO-20N

44

P Ř E N O S N Á  Z A Ř Í Z E N Í

MOBILNÍ
ODVLHČOVAČE

 · Výkonné odvlhčování
 · Tichý provoz, indikátor režimů
 · Řízení mikroprocesorem
 · Vysoušení
 · Nízká spotřeba energie
 · Autorestart*
 · Indikace otevřené nádobky*
 · Externí odvod kondenzátu
 · Ochrana před přetečením*
 · Záruční doba 2 roky

* (CFO-16E, CFO-20N)

R410A
REFRIGERANT

R134A
REFRIGERANT



AIR CONDITIONING

CFO-16E CFO-20N CFO-45E

16,0 20,0 45,0

1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240

280 / 390 330 / 480 740 / 830

1,3 1,7 3,8

45 / 43 45 / 43 / 41 46 / 44

3,3 4,9 3,7

20 28 40

353 x 496 x 225 / 12,0 343 x 523 x 270 / 14,5 515 x 510 x 238 / 18,5

5 ~ 35 5 ~ 35 5 ~ 35

45

T E C H N I C K É  P A R A M E T R Y

CFO-16E, CFO-20N: R134A (100% HFC-134A), GWP 1430
CFO-45E: R410A (50% HFC-32, 50% HFC-125), GWP 2088
Toto zařízení obsahuje fluorované skleníkové plyny zahrnuté v Kjótském protokolu.
Hodnoty uvedené v tabulce jsou v souladu s normou EN810.
Výkon odvlhčovačů byl měřen dle EN60335-2-40, testovací podmínky DB 30%, RH 80%.
Hermeticky uzavřený systém.

MODEL

Odvlhčovací kapacita l/den

Frekvence/Napětí Hz / V

Příkon / Max. příkon -

Provozní proud -

Akustický tlak dB(A)

Kapacita nádržky na vodu l

Optimální velikost místnosti m2

Rozměry (š x v x h)/hmotnost netto mm/kg

Rozsah provozních teplot °C

ODSTRAŇTE ZE VZDUCHU ČÁST VLHKOSTI

S využitím výhod principu chlazení odstraňuje 
odvlhčovač ze vzduchu účinně část vlhkosti, aby 
byl udržován suchý a příjemný. Odvlhčovač dokáže 
rychle vysoušet prádlo. Může tak zabránit navlhnutí 
a plesnivění prádla a nábytku v deštivém období.



SP-240A
SP-260A

46

P Ř E N O S N Á  Z A Ř Í Z E N Í

ČISTIČKY
VZDUCHU

 · Plasma generátor iontů a aniontů
 · Elektrostatický odprachovací režim
 · Automatická detekce kvality vzduchu
 · Pachový a prachový sensor
 · Funkce zvlhčování
 · Časovač
 · Monitorování výměny filtru
 · Dálkový ovladač
 · Záruční doba 2 roky
 · Zvlhčovací nádobka o objemu 2,5l

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

 · Filtrační systém-Plastový antiseptický filtr 
s ionty stříbra

 · Bavlněný LTC kataystický filtr
 · Elektrostatický filtr
 · HIMOP/HEPA filtr
 · Aktivní uhlíkový filtr



AIR CONDITIONING

SP-240A SP-260A

15 - 22 17

1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240

160 200

380 400

48 / 42 / 35 / 27 48 / 45/ 40/ 35

385 x 608 x 278 / 11,0 385 x 608 x 278 / 11,0

15 ~ 35 15 ~ 35

SPWF-240SPDF-240

47

T E C H N I C K É  P A R A M E T R Y

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SPDF-240 Vyměnitelné 
prachové filtry 
SPWF-240 Vyměnitelné 
zvlhčující filtry

MODEL

Doporučeno pro plochu m2

Frekvence/Napětí Hz / V

Výkon čištení m3/h

Výkon zvlhčování ml/h

Akustický tlak dB(A)

Rozměry (š x v x h) mm/kg

Rozsah provozních teplot °C

(tichý provoz)



48

V O L I T E L N É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  S I N C L A I R

VOLITELNÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

SCC-16 CENTRÁLNÍ OVLADAČ 
A TÝDENNÍ ČASOVAČ
Centrální ovladač Vám umožňuje ovládat až 16 jednotek. 
Nelze použít pro řízení nástěnných a konzolových jednotek.

 · Týdenní časovač (min. perioda běhu 0,5hod.)
 · Připojení přes drátový ovladač SWC-02
 · Načtení adres vnitřních jednotek
 · K centrálnímu ovladači SCC-16 je potřeba objednat 

dostatečný počet kabelů SCC-16K.

NÁSTĚNNÝ OVLADAČ 
SWC-02
Tento volitelný drátový ovladač je připojen 
přímo k vnitřní jednotce. Pomocí ovladače 
můžete nastavit týdenní i denní časovač, 
program na dva týdny, zamknout jednotlivé 
funkce nebo klávesy.

 · Volba základních režimů
 · Nastavení adresy pro centrální ovládání 

SCC-16
 · Zobrazení stavu jednotky
 · Zobrazení poruchového hlášení
 · Reálný čas na displeji
 · Funkce spánek, zdraví, tichý chod
 · Funkce dovolená (temperování)
 · Funkce úspora / turbo(x-fan)
 · Blokování vybraných funkcí
 · Dětský zámek tlačítek
 · Auto restart
 · Časovače (denní, týdenní, dvoutýdenní)
 · Indikace poruchového stavu na displeji 

ovladače (vstupem do menu, lze zjistit 
daný poruchový kod)



G2S MODUL GSM
Slouží k ovládání klimatizačních jednotek typu Sinclair 
prostřednictvím Vašeho mobilního telefonu. Pro komunikaci 
s klimatizací používá IR přenos, není jej tedy třeba ke 
klimatizaci nijak připojovat.

Chová se jako druhé dálkové ovládání. Modul je vybaven 
dvěma vysílacími IR diodami, signalizační diodou, slotem 
pro vložení SIM karty a konektory pro připojení napájecího 
kabelu a pro připojení k USB portu počítače.

EWPE APLIKACE
Klimatizaci lze ovládat mobilním telefonem/tabletem 
se systémem Android nebo IOS pomocí wifi modulu 
vestavěného ve vnitřní jednotce.

EWPE aplikaci stáhnete 
na Apple Store nebo Google Play.

49



4
5
6
7

8-9
10-11
12-13
14-15
16-17
18-19
20-22

23
24-27
28-31
32-33
34-35
36-37
38-39
40-41
42-43
44-45
46-47
48-49

50

Tento katalog má pouze informativní charakter a nepředstavuje závaznou technickou nabídku ze 
strany Sinclair Corporation Ltd. Společnost nenese žádnou zodpovědnost za škody vzniklé použitím 
nebo interpretací technických a doplňujících údajů obsažených v tomto katalogu.

Hlukové hodnoty zmíněné v tomto katalogu jsou hodnoty naměřené za ideálních podmínek, 
v bezdozvukových komorách. Tyto hodnoty mohou být ovlivněny místními podmínkami (akustické 
odrážení stěn, další vybavení v místnosti atd.). 

Veškeré obrázky použité v tomto katalogu jsou pouze ilustrativní. 

Technická specifikace výrobků se může lišit od uváděných hodnot na základě vývoje zařízení 
výrobcem a technické parametry výrobků se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Obsah tohoto katalogu je chráněn autorskými právy Sinclair Corporation Ltd.

VLASTNOSTI VÝROBKŮ
VOLITELNÉ FILTRY
FUNKCE
POUŽITÉ SYMBOLY
VISION SÉRIE
FOCUS SÉRIE
FOCUS+ SÉRIE
SPECTRUM SÉRIE
SPECTRUM+ SÉRIE
PODOKENNÍ SÉRIE
NEW UNI DC INVERTER SÉRIE
KOMUNIKAČNÍ MODUL
MULTI VARIABLE SÉRIE
HIGH POWER MULTI SYSTEM SÉRIE
VYSOKOTLAKÁ KANÁLOVÁ JEDNOTKA
OKENNÍ SÉRIE
TOWER SÉRIE
STŘEŠNÍ KLIMATIZACE
LODNÍ KLIMATIZACE
MOBILNÍ JEDNOTKY
MOBILNÍ ODVLHČOVAČE
ČISTIČKY VZDUCHU
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

O B S A H  K ATA L O G U





sinclair-world.com | sinclair-solutions.com

AIR CONDITIONING


